关于注销危险化学品经营许可证和非药品类

易制毒化学品经营备案证明的公告
截止2019年7月29日，全市共有青铜峡市合成化工有限公司等21家企业的《危险化学品经营许可证》（见附件1）和宁夏天极工贸有限公司等4家企业的《非药品类易制毒化学品经营备案证明》（见附件2）不在有效期内，且未办理延期手续。根据《危险化学品经营许可证管理办法》（原安监总局令第55号）、《易制毒化学品管理条例》（国务院令第445号）和《非药品类易制毒化学品生产、经营许可办法》(国家安全监管总局令第5号)有关规定，注销原由青铜峡市安全生产监督管理局颁发的相关企业的《危险化学品经营许可证》和《非药品类易制毒化学品经营备案证明》，现予以公告。

附件：1、《青铜峡市注销危险化学品经营许可证企业名单》

2、《青铜峡市注销第三类非药品类易制毒化学品经营备案证明企业名单》

青铜峡市应急管理局

2019年7月29日

附件1
青铜峡市注销危险化学品经营许可证企业名单

	序号
	证号
	企业名称
	法人
	地址
	经营方式
	经营内容
	有效期

	1
	宁吴青安经字[2013]000135
	青铜峡市合成化工有限公司
	芦玉霞
	青铜峡市小坝东街利民小区商贸房
	批发
	氢氧化钠、氢氧化钠溶液、过氧化氢、煤焦沥青、硅铁、碳化钙
	2013.9.30-2016.9.29

	2
	宁吴青危化经字[2012]0000111
	宁夏永益国际贸易有限公司
	胡林富
	青铜峡市新材料基地
	批发
	硅酮、锰粉
	2012.3.22-2015.3.11

	3
	宁吴青危化经字[2013]0000113
	青铜峡市银瑞化工商贸有限公司
	徐兴林
	青铜峡市霍靖镇蒋顶村三队
	批发
	氧气、乙炔
	2013.4.26-2015.4.11

	4
	宁吴青危化经字[2012]0000113
	宁夏闽泉物流有限公司
	吴培东
	青铜峡市物流中心
	批发
	电石
	2012.4.24-2015.4.23

	5
	宁吴青危化经字[2012]000119
	宁夏恒耀商贸有限公司
	岳福
	宁夏青铜峡建民北街
	批发
	电石
	2012.6.25-2015.6.24

	6
	宁吴青危化经字[2012]000071H1
	青铜峡市创维燃气有限公司
	王登川
	青铜峡市青镇余区村
	批发
	丙烷、乙炔、氧气
	2012.7.11-2015.7.10

	7
	宁吴安经（乙）

字[2011]000041H1
	青铜峡市华峰塑胶有限公司
	王瑞红
	青铜峡市青铜峡镇
	批发
	碳化钙（电石）、氢氧化钠、氢氧化钾、盐酸
	2011.11.24-2014.11.23

	8
	宁吴安经字[2012 ]000143
	宁夏兴汇废旧资源再生科贸有限公司
	张志瀚
	青铜峡市新材料基地
	批发
	废粗苯、废甲醇、废低芳烃、废石脑油、废凝析油
	2012.8.24-2015.8.23

	9
	宁吴青危化经字[2013]000107
	宁夏双德实业有限责任公司
	黄涛
	宁夏青铜峡大坝镇大坝电厂
	批发
	液氨
	2013.3.19-2016.3.18

	10
	宁吴青危化经字[2015]000008
	宁夏源冶盛工贸有限公司
	王学兵
	青铜峡火车站艾山街144号
	批发
	液氨、硅铁
	2015.7.28-2018.7.27

	11
	宁吴青危化经字[2015]000004
	宁夏天极工贸有限公司
	马学明
	宁夏青铜峡市小坝朔方街351号
	批发
	氢氧化钠、盐酸、甲酸、氢氟酸、乙酸、甲醛
	2015.8.18-2018.8.18

	12
	宁吴青危化经

字[2012 ]000156
	宁夏烜源工贸有限公司
	刘自军
	青铜峡市青铜峡镇艾山街
	批发
	氢氧化钠、溶剂油、煤焦油、燃料油
	2012.3.5-2015.3.4

	13
	宁吴青危化经

字［2014］000001
	宁夏银色能源有限公司
	陆学明
	宁夏青铜峡市建民北路环保局西侧
	批发
	甲醇、液碱、烯烃、甲苯、电石
	2014.9.29-2017.9.28.

	14
	宁吴青危化经

字［2014］000002
	宁夏沅江工贸有限责任公司
	郭辉
	宁夏青铜峡市大坝电厂北侧
	批发
	氢氧化钠、液氨、煤焦沥清、氨水、电石
	2014.11.10-2017.11.9

	15
	宁吴青安经

字［2014］000003
	宁夏瑞峰实业有限责任公司
	牛文军
	宁夏青铜峡市大坝电厂北侧（青铜峡市垃圾填埋场院内）
	批发
	氢氧化钠、液氨、煤焦沥清、氨水、电石
	2014.11.10-2017.11.9

	16
	宁吴青安经

字［2014］000004
	宁夏金昱元华润化工有限公司
	郑维华
	宁夏金昱元化工集团有限公司办公楼
	批发
	液氯、盐酸、氢氧化钠
	2014.12.8-2017.12.7

	17
	宁吴青安经字[2015]000008
	宁夏宏启陞商贸有限公司
	卢建文
	青铜峡市小坝镇永丰北街128号
	批发
	盐酸、硝酸、酒精
	2015.11.24-2018.11.23

	18
	宁吴青安经字[2015]000011
	宁夏博众化工有限公司
	陈霞
	青铜峡市兰馨园11-16号
	批发
	硫酸、盐酸、苯、甲酸、乙酸、氢氟酸、双氧水
	2015.12.28-2018.12.27

	19
	宁吴青安经字[2015]000006
	宁夏金大道化工产品销售有限公司
	王利
	青铜峡市唐源西路39号
	批发
	硫酸、盐酸、苯、甲酸、乙酸、硝酸、氢氧化钠、双氧水、氨水、氢氟酸
	2015.11.13-2018.11.13

	20
	宁吴青安经字[2016]000001
	宁夏恒通燃气物流有限公司
	路杨
	青铜峡市小坝汽车站内
	批发
	氢氧化钠 甲醇 电石

甲醛 三聚甲醛
	2016.5.18-2019.5.17

	21
	宁吴青安经字[2016]000002
	宁夏中辉化工有限公司
	何成
	小坝朔方街258号
	批发
	片碱  液碱  H酸
	2016．6.13-2019.6.12

附件2
青铜峡市注销第三类非药品类易制毒化学品经营备案证明企业名单
	序号
	证号
	企业名称
	法人
	地址
	经营方式
	经营内容
	有效期

	1
	(宁）3j64030200194（h1）
	宁夏天极工贸有限公司
	马学明
	宁夏青铜峡市小坝朔方街351号

	氢氧化钠、盐酸、甲酸、氢氟酸、乙酸、甲醛
	2015.8.18-2018.8.18

	2
	宁吴青安经字[2015]000007（宁）

3j64030200197（H1）
	宁夏润森煜泰化工有限公司
	张军
	青铜峡市小坝北环西324号
	批发
	硫酸、盐酸、硝酸、双氧水、液碱、氢氧化钠、氢氧化钾、氨水、次纳
	2015.11.24-2018.11.24

	3
	（宁）

3j64030200198（H1）
	宁夏博众化工有限公司
	陈霞
	青铜峡市兰馨园11-16号
	批发
	硫酸、盐酸、苯、甲酸、乙酸、氢氟酸、双氧水
	2015.12.28-2018.12.27

	4
	（宁）

3j64030200196（H1）
	宁夏金大道化工产品销售有限公司
	王利
	青铜峡市唐源西路39号
	批发
	硫酸、盐酸、苯、甲酸、乙酸、硝酸、氢氧化钠、双氧水、氨水、氢氟酸
	2015.11.13-2018.11.13